
 

 
 

         RESOLUÇÃO N.º 082/2023 
 
 

 
 A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social 4ª Região no uso 
de suas atribuições legais e regimentais; 
 
 Considerando ser a Comissão Temática de Seguridade Social Ampliada; 
 

 Considerando a decisão de Reunião do Conselho Pleno do dia 27 
de maio de 2023, em criar a referida comissão para a gestão 2023/2026, e dentro 
dessa comissão subcomissões:  

 

• Assistência Social 

• Previdência Social 

• Saúde 

• Sociojurídico 

• Educação 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 

Nomear para compor a Comissão Temática de Seguridade Social 
Ampliada Carla Patrícia Ribeiro Caminha, Wanessa da Silva Pontes, Evelly 
Nathalia Lira de Araújo e Maria de Fatima de Oliveira Falcão, sob a coordenação 
da primeira. 

 
 
 
                               Recife, 21 de outubro de 2023 
  
 

                            
                      Rizete Serafim Costa - CRESS/PE 4106 

               Conselheira Presidenta – CRESS/PE N° 4106 
    Conselho Regional de Serviço Social da 4ª Região (PE) 
  

 


